INNOVATIV – Laboratório de Educação Conectada                              Edital 027 - Processo Seletivo - Página 1 de 5

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

PROCESSO SELETIVO DE FACILITADORES DE APRENDIZAGEM PARA O CURSO “FORTALECIMENTO
DA REDE DE ATENÇÃO BÁSICA E URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA GESTÃO MUNICIPAL” DO

PROJETO FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO PERMANENTE PARA FORTALECIMENTO DO TRABALHO EM
REDES

EDITAL Nº 027 DE 17 DE JULHO DE 2024

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por meio da área de Sustentabilidade e Responsabilidade
Social e de sua Faculdade de Educação em Ciências da Saúde (FECS), em parceria com o Ministério
da Saúde (MS) e o Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde (CONASEMS), estabelecida
por intermédio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de Saúde
(PROADI-SUS), torna público e DIVULGA o resultado da primeira etapa do processo seletivo de
FACILITADORES, em ordem alfabética, conforme Edital nº 027 de 17/07/2024.

Relação dos(as) candidatos(as) classificados(as) na 1ª etapa, em ordem alfabética e convocados(as)
para a 2ª etapa, dinâmica de grupo.

A dinâmica de grupo tem como previsão ser realizada entre os dias 07 a 16 de agosto de 2024, via
Microsoft Teams e avaliará o relato das experiências declaradas e a compatibilidade do(a)
candidato(a) com a vaga. O horário da realização das dinâmicas de grupos será divulgado no dia
05/08.

CLASSIFICADO(A)S NA 1ª ETAPA

 NOME SITUAÇÃO

1 ADELIA SAMPANHO CUNHA SOARES Convocados(as) para 2ª etapa

2 ADRIANA CRISTINA HILLESHEIM Convocados(as) para 2ª etapa

3 ADRIANO LUCAS ABUCATER DE SANTANA Convocados(as) para 2ª etapa

4 AGEU QUINTANILHA VIANA NASCIMENTO Convocados(as) para 2ª etapa

5 ANA CARLA FERREIRA GUEDES DA CRUZ Convocados(as) para 2ª etapa

6 ANA EMILIA GASPAR Convocados(as) para 2ª etapa

7 ANA JULIA CALAZANS DUARTE Convocados(as) para 2ª etapa

8 ANA PAULA OLIVA REIS Convocados(as) para 2ª etapa

9 ANDERSON BELMONT CORREIA DE OLIVEIRA Convocados(as) para 2ª etapa

10 ANDERSON DE FREITAS DE SANTANA Convocados(as) para 2ª etapa

11 ANDREIA DE ABREU CAVALCANTE Convocados(as) para 2ª etapa

12 ANGELICA DE FATIMA BORGES FERNANDES Convocados(as) para 2ª etapa

13 ANTONIO AMANCIO Convocados(as) para 2ª etapa

14 AVÂNIA DIAS DE ALMEIDA Convocados(as) para 2ª etapa

INNOVATIV – Laboratório de Educação Conectada                              Edital 027 - Processo Seletivo - Página 2 de 5

CLASSIFICADO(A)S NA 1ª ETAPA

 NOME SITUAÇÃO

15 AVELAR BATISTA DOS SANTOS Convocados(as) para 2ª etapa

16 BRUNA RAPHAELLY AMARAL DA SILVA Convocados(as) para 2ª etapa

17 CAMILA TREVISAN CARVALHO COMPARINI Convocados(as) para 2ª etapa

18 CARLA CISOTTO Convocados(as) para 2ª etapa

19 CARLA ESTELA LIMA Convocados(as) para 2ª etapa

20 CATIANE MARIA NOGUEIRA BERBEL Convocados(as) para 2ª etapa

21 CELIA REGINA SINKOC Convocados(as) para 2ª etapa

22 CONCEICAO DE MARIA LOPES DE CARVALHO Convocados(as) para 2ª etapa

23 CRISTIANE LOPES DE SOUZA Convocados(as) para 2ª etapa

24 DANIEL SCURATO Convocados(as) para 2ª etapa

25 DANIELA DIAS VASCONCELOS Convocados(as) para 2ª etapa

26 DANIELA LOPES LIMA Convocados(as) para 2ª etapa

27 DANIELLE ABDEL MASSIH PIO Convocados(as) para 2ª etapa

28 DANIELLE COSTA CAPISTANO CAPISTRANO CHAVES Convocados(as) para 2ª etapa

29 DERIANE GOUVEIA DE OLIVEIRA Convocados(as) para 2ª etapa

30 DIANA BARBOSA Convocados(as) para 2ª etapa

31 ELZIMAR PALHANO DOS SANTOS Convocados(as) para 2ª etapa

32 EMANUELA MACHADO SILVA SARAIVA Convocados(as) para 2ª etapa

33 EVILIN COSTA GUETERRES Convocados(as) para 2ª etapa

34 FABIANE LIMA SIMÕES Convocados(as) para 2ª etapa

35 FABIANNI COSTA Convocados(as) para 2ª etapa

36 FELIPE BARBOSA DE SOUZA Convocados(as) para 2ª etapa

37 FERNANDA FERREIRA MARCOLINO Convocados(as) para 2ª etapa

38 FERNANDA LUCIA DE CAMPOS Convocados(as) para 2ª etapa

39 FERNANDA ROCCO OLIVEIRA Convocados(as) para 2ª etapa

40 FLAVIA PRISICLA SOUZA TENÓRIO Convocados(as) para 2ª etapa

41 FRANCISCO DAS CHAGAS TEIXEIRA NETO Convocados(as) para 2ª etapa

42 FRANCISCO IVAN RODRIGUES MENDES JUNIOR Convocados(as) para 2ª etapa

43 FRANSCISCO ANDERSON BEZERRA DA SILVA Convocados(as) para 2ª etapa

INNOVATIV – Laboratório de Educação Conectada                              Edital 027 - Processo Seletivo - Página 3 de 5

CLASSIFICADO(A)S NA 1ª ETAPA

 NOME SITUAÇÃO

44 GARDENIA MARIA OLIVEIRA ALVES Convocados(as) para 2ª etapa

45 GISELA SERAFIM Convocados(as) para 2ª etapa

46 GRACE FERNANDA SEVERINO NUNES Convocados(as) para 2ª etapa

47 HELLAYNNE CLAUDIA HEIKO YOSHI OKUYAMA Convocados(as) para 2ª etapa

48 ITANNA VYTORIA SOUSA SERRA Convocados(as) para 2ª etapa

49 IZABEL CRISTINA FIGUEIREDO DIAS EMERENCIANO Convocados(as) para 2ª etapa

50 JACIARA DIAS BARRETO Convocados(as) para 2ª etapa

51 JANAINA BARBIERI Convocados(as) para 2ª etapa

52 JORGE FERNANDO DE CARVALHO LEITE BARROS Convocados(as) para 2ª etapa

53 JOSE IGOR RODRIGUES DOS SANTOS Convocados(as) para 2ª etapa

54 JOSE ROMERO DINIZ Convocados(as) para 2ª etapa

55 JULIANA LAMOUNIER ELIAS Convocados(as) para 2ª etapa

56 KAITE CRISTIANE PERES Convocados(as) para 2ª etapa

57 LARISSA ALVES Convocados(as) para 2ª etapa

58 LARISSA BRAGAGNOLO Convocados(as) para 2ª etapa

59 LARISSA DELA LÍBERA MIRANDA Convocados(as) para 2ª etapa

60 LEONARDO JOSE ALVES DE FREITAS Convocados(as) para 2ª etapa

61 LIESE ILHA Convocados(as) para 2ª etapa

62 LUANA AMARAL ALPIREZ Convocados(as) para 2ª etapa

63 MAILSON FONTES DE CARVALHO Convocados(as) para 2ª etapa

64 MARCIA BENEDET Convocados(as) para 2ª etapa

65 MARCIA REGINA SOUZA BATISTA Convocados(as) para 2ª etapa

66 MARCOS FABIANO MONTEIRO DA COSTA Convocados(as) para 2ª etapa

67 MARIA ALVES Convocados(as) para 2ª etapa

68 MARIA APARECIDA Convocados(as) para 2ª etapa

69 MARIA BEATRIZ DE MIRANDA MATIAS Convocados(as) para 2ª etapa

70 MARIA CLARA LELIS RAMOS CARDOSO Convocados(as) para 2ª etapa

71 MARIA DE ABREU Convocados(as) para 2ª etapa

72 MARIA DE FÁTIMA BRITO DE REZENDE Convocados(as) para 2ª etapa

INNOVATIV – Laboratório de Educação Conectada                              Edital 027 - Processo Seletivo - Página 4 de 5

CLASSIFICADO(A)S NA 1ª ETAPA

 NOME SITUAÇÃO

73 MARIA DELZUITA DE SA LEITAO FONTOURA SILVA Convocados(as) para 2ª etapa

74 MARIA JOSENILDA FÉLIX DE SOUSA ANTUNES Convocados(as) para 2ª etapa

75 MARIA LIZZIA MOURA FERREIRA DOS SANTOS Convocados(as) para 2ª etapa

76 MARIANGELA ROSA DE OLIVEIRA Convocados(as) para 2ª etapa

77 MARISE GNATTA DALCUCHE Convocados(as) para 2ª etapa

78 MAYARA RAMOS Convocados(as) para 2ª etapa

79 MELISSA PRADO DE BRITO Convocados(as) para 2ª etapa

80 MICHELE DE FATIMA MORAES RODRIGUES Convocados(as) para 2ª etapa

81 MICHELLE TARGINO FERNANDES RIBEIRO Convocados(as) para 2ª etapa

82 MONICA CRISTINA MELO SANTOS GOMES Convocados(as) para 2ª etapa

83 MORGANIA CAVALCANTE Convocados(as) para 2ª etapa

84 NADIANE CARLA SCHLOSSER Convocados(as) para 2ª etapa

85 NEYANDRA SANTOS SANCHES Convocados(as) para 2ª etapa

86 NOELIA ARAUJO MEDEIROS DA SILVA Convocados(as) para 2ª etapa

87 ODEZIO DAMASCENO BRITO Convocados(as) para 2ª etapa

88 OLGAMARA VERAZEZ SAMPAIO OLIVEIRA Convocados(as) para 2ª etapa

89 PABLO MACIEL BRASIL MOREIRA Convocados(as) para 2ª etapa

90 PAMELLA MORETTE Convocados(as) para 2ª etapa

91 PATRICIA RODRIGUES DE ALMEIDA LEAL Convocados(as) para 2ª etapa

92 PAULA ANDREA MASSA Convocados(as) para 2ª etapa

93 PAULA GABRIELLA SANTOS Convocados(as) para 2ª etapa

94 PAULO HENRIQUE NOGUEIRA DA FONSECA Convocados(as) para 2ª etapa

95 PAULO HENRIQUE PERLATTI D ALPINO Convocados(as) para 2ª etapa

96 PEDRO AUGUSTO DA SILVA SOARES Convocados(as) para 2ª etapa

97 PETRUCYA FRAZAO Convocados(as) para 2ª etapa

98 POLYANA MONTENEGRO SILVA Convocados(as) para 2ª etapa

99 PRISCILA DINIZ DE CARVALHO MARTINS Convocados(as) para 2ª etapa

100 PRISCILA GONÇALVES JOSEPETTI SANTILI Convocados(as) para 2ª etapa

101 RAFAELA DUAILIBE SOARES Convocados(as) para 2ª etapa

INNOVATIV – Laboratório de Educação Conectada                              Edital 027 - Processo Seletivo - Página 5 de 5

CLASSIFICADO(A)S NA 1ª ETAPA

 NOME SITUAÇÃO

102 REBECCA LOPES Convocados(as) para 2ª etapa

103 REDIANNE MEDEIROS DA FONSECA Convocados(as) para 2ª etapa

104 RITA SIBELE DE SOUZA ESTEVES Convocados(as) para 2ª etapa

105 ROBERT LINCOLN BARROS MELO Convocados(as) para 2ª etapa

106 ROBERTA DE CASTRO Convocados(as) para 2ª etapa

107 ROBERTO FIRPO Convocados(as) para 2ª etapa

108 SÉRGIO VINÍCIUS CARDOSO DE MIRANDA Convocados(as) para 2ª etapa

109 SHYRLEI ESTEFANIA DIAS Convocados(as) para 2ª etapa

110 SOANE CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS Convocados(as) para 2ª etapa

111 SORAYA ARAUJO UCHOA CAVALCANTI Convocados(as) para 2ª etapa

112 SUYANE DE SOUZA LEMOS Convocados(as) para 2ª etapa

113 TAINA ROCHA Convocados(as) para 2ª etapa

114 THAIS MAÍRA DE MATOS Convocados(as) para 2ª etapa

115 THYAGO ANDRADE DE SOUSA Convocados(as) para 2ª etapa

116 VALERIA NASCIMENTO DE MORAES BRASIL Convocados(as) para 2ª etapa

117 VANESSA BARBOSA Convocados(as) para 2ª etapa

118 VANESSA BERTUSSI Convocados(as) para 2ª etapa

119 VANIA PRIAMO Convocados(as) para 2ª etapa

120 VIVIAN CASTRO LEMOS Convocados(as) para 2ª etapa

São Paulo, 02 de agosto de 2024.

Haliton Alves de Oliveira Júnior Elaine Emi Ito
Diretor de Responsabilidade Social do Hospital

Alemão Oswaldo Cruz

Diretora Acadêmica da Faculdade de
Educação e Ciências da Saúde
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se.